Imagem llustrativa

A LAVADORA DO PROFISSIONAL!



N2 Descricao Cod. Qtd. N2 Descrigao Cod. Qtd.
1 |VISOR DE OLEO 000003651 1 48 |BALAO ESTABILAZADOR 500 ML 000002967 1
> [ORING VISOR OLEO 000003270 | 1 | |48 |PLUG ALLEN 1/4BSP ACO 000009565 3
3 |PLUG DRENO SEXT M12 000003419 1 50 |ANEL ORING 19 X 2.5 NBR 000002939 1
4 |ORING DRENO OLEO 000003273 | 1 | [51|ASSENTO DA VALVULA RETORNO 000002966 | 1
B s 000003383 | & | |52|PISTAO DA VALVULA RETORNO 000003401 | 1
6 |TAMPA CARTER 000003564 1 53 gg?ggN%A1\f;]l;|\g:l{LA 000003110 1
7 [JUNTA DE CORTICA CARTER 000003679 1 54 gﬁgigiit\?ﬂﬁ_ﬂﬂo 000002985 1
5 [PARAF. SEXT RT MA 10X40 BICRO 8.8 | 000012744 | 2 | |55|SEDE DA VALVULA BY PASS 000002946 | 1
9 [ARRUELA PRESSAO M10 BICRO 000011424| 2 | [56|PARAF. SEXT FLANG RT MA 5X8 ZING 000006498 | 2
10|CHAVETA VOLANTE 000003085 | 1 | [57|GUIA DA MOLA RETORNO 000003189 | 1
11|EIXO VIRABREQUIM 000003646 | 1 | |58 |MOLA DA VALVULA RETORNO 000003234 | 1
12|ROLAMENTO DE ESFERA 620527 000003508 | 2 | |59]|DISCO GUIA VALV. RETORNO 000003118 1
13|RETENTOR VIRABREQUIM 52X25X8 | 000003488 | 2 | |60|PINO TRAVA G/ CAB. 000003398 | 1
0 Wit il 2ot oooooasea | 1 | |e1|ALAvANCA DE ALIVIO 000002912 | 1
L o 000003381 | & | |e2|cAsTELO DA VALVULA RETORNO 000003075 | 1
16|PARAF. SEXT RT MA 8X25 PR 8.8 000001174 | 1 | |63|PARAF. SEXT PHILIPS FLANG CONICO M6X53 | 000003384 | 2
17| VOLANTE ALUM. ESP. 241 2A 000003653 | 1 | |64|PORCA TRAVA ZINC AMARELOD 000003440 | 1
18 Grnr\lgaggi?ﬁg{i:ﬁrg}q 000003592 1 65 |PARAF. C/ MANIPULO M10X40 000003304 1
19|CARTER 000003069 | 1 | |66 |ANEL ORING 28 X 2.5 NBR 000006698 | 1
20|PLUG ENT. CARTER 000003421 | 1 | [67|ARRUELA LISA ESP 25X11X1.5 ZINC 000008491 | 1
21|ANEL ORING 16 X 2.5 NBR 000003265 | 1 | [68|MANGUEIRA RETORNO 3/4 COMPR 147 MM | 000003222 | 1
22| TAMPA ACRILICA 000003557 | 1 | [69|ARRUELA LISA M6 BICRO 000001212| 2
23|RETENTOR 42 X 30 X 10 000003486 3 70|ANEL TRAVAE®S® 000001660 2
24| ANEL DE BORRACHA LIMPA PO 000002925 | 3 | |71|PARAF. PHILIPS CAB RED RT MA 5X8 ZINC 000010522 | 2
25|PORCA PREME GAXETA R 000003428 | 3 | |72|MANGUEIRA ENTRADA SUCCAO 000005028 | 1
26|ANEL RETENTOR 000002842 | 3 | [73|FILTRO DE TELA 000003612 | 1
27|PREME GAXETA PISTAO 000002941 | 3 | |74|GRAXEIRA 000003186 | 3
28|JOGO GAXETA PISTAO 000003207 | 9 | |75|TRAVA DA PORCA DENTADA 000003682 | 1
29| ANEL DE BORRACHA 000002923 | 3 | |76|NIPLE 1" PVC 000001964 | 1
30|PARAF. SEXT M6X30 000003370 | 6 | |77|TE 1" X 3/4BSP GALV 000001940 | 1
31 |ARRUELA PRESSAO M6 ZINC 000001217 6 78 |ADAPTADOR 3/4 X1/2 PVC 000001960 1
32|BIELA (LJ3000/3100) 000002981 3 79 |ABRACADEIRA ROSCA S/FIM 14 X 22 FSMM 000001250 2
33|PINO PISTAO 000003389 3 80 |CONEXAQO CURVA 3/4" X 1/2" PVC 000001963 1
34|PISTAO DE INOX 30MM 000003409| 3 | |21|SUPORTE DA LAVADORA 000003727 | 1
35|CILINDRO TRIPLO - LJ3000/3100 000003091 1 82 |POLIA FEFU 70MM 2A F19 000002016 1
36 | PRISIONEIRO M10X70 000003452 2 83 |PROTECAO 000002853 1
37| ARRUELA PRESSAO M10 BICRO 000011424| 2 | [84|CORREIAA 39 000005134 | 2
38|PORCA SEXT M10 BICRO 8.8 000003432 | 2 | [ [MOTOR MONO 02 HP 4P 127/220V 60HZ IP21__| 000012658 | T
39|PARAF. SEXT RT MA 10X30 PR 8.8 000003363 | 4 MOTOR TRI 02 HP 4P 220/380V 60HZ IP21 000012655 1
40| ARRUELA PRESSAO M10 ZING 000002047 4 | [ [MANGUEIRA PRESSAO 3/ C/10MTS 000003218 | 1
41|SEDE DA VALVULA LJ 3000 000003534 6 MANGUEIRA PRESSAQ 1/2 CHOMTS 000017972 1
22| ANEL DA VALVULA 000002922 | 6 Spoional mavel

43|CASTELO DA VALVULA LJ 300053100 | 000003073| & | |87|CARRINHO P/ LAVADORA 000004328 | 1
44|PISTAO DA VALVULA LJ 3000 000003399 6 88 |VIBRALESS 3/8 000004017 4
45|MOLA DA VALVULA LJ 3000 000003232| 6 | |89|CHAVE ELETRICA CS 102 CLA1 FETP 000001340 1
46| TAMPA TRIPLA DAS VALVULAS 000003606 | 1 | [ [CABO ELETRICO 5M MONOFASICO 000006024 | 1
47|CAIXA DE PRESSAO - LJ3000/3100 000003022 | 1 CABO ELETRICO 5M TRIFAFASICO 000006025 | 1

* Para os itens 85 e 90 favor conferir motor da sua maquina.
** Para o item 86 favor conferir diametro da mangueira.

A LAVADORA DO PROFISSIONAL!



